

## **PFI Holding ApS**

Ellestrup 12

6600 Vejen

CVR-nr. 28305745

## **Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.08.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Peter Flink Iversen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

PFI Holding ApS

Ellestrup 12

6600 Vejen

CVR-nr.: 28305745

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

### Direktion

Peter Flink Iversen, administrerende direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i associerede virksomheder samt andre værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 211 t.kr. som ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(22.562)</b>	<b>(16.235)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		67.160	(30.531)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	650.110
Andre finansielle indtægter		207.539	528.544
Andre finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(443.097)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>252.137</b>	<b>688.791</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(40.695)</u>	<u>24.538</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>211.442</u></b>	<b><u>713.329</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	2.600.000
Overført resultat		<u>11.442</u>	<u>(1.886.671)</u>
		<b><u>211.442</u></b>	<b><u>713.329</u></b>



**Balance pr. 30.06.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		778.087	710.927
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>778.087</b>	<b>710.927</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>778.087</b>	<b>710.927</b>
Udskudt skat		0	24.538
Tilgodehavende selskabsskat		78.443	55.482
<b>Tilgodehavender</b>		<b>78.443</b>	<b>80.020</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.400.323	6.391.778
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>6.400.323</b>	<b>6.391.778</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>148.872</b>	<b>2.611.558</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.627.638</b>	<b>9.083.356</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.405.725</b>	<b>9.794.283</b>

## Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		520.587	453.427
Overført overskud eller underskud		6.547.638	6.603.356
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>200.000</u>	<u>2.600.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>7.393.225</u></b>	<b><u>9.781.783</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>12.500</u></b>	<b><u>12.500</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>12.500</u></b>	<b><u>12.500</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>7.405.725</u></b>	<b><u>9.794.283</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	453.427	6.603.356
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	67.160	(55.718)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>520.587</b>	<b>6.547.638</b>

	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	2.600.000	9.781.783
Udbetalt ordinært udbytte	(2.600.000)	(2.600.000)
Årets resultat	200.000	211.442
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>7.393.225</b>

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	16.157	0
Ændring af udskudt skat	<u>24.538</u>	<u>(24.538)</u>
	<b><u>40.695</u></b>	<b><u>(24.538)</u></b>

	<u>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</u>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	<u>257.500</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>257.500</u></b>
Opskrivninger primo	453.427
Andel af årets resultat	<u>67.160</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>520.587</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>778.087</u></b>

#### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for Ejendomsselskabet Grønhøjgade 45 A/S' engagement med Danske Bank A/S, der pr. 31.12.2018 udgør 135 t.kr.

#### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets kaution for Ejendomsselskabet Grønhøjgade 45 A/S' engagement med Danske Bank A/S, der pr. 31.12.2018 udgør 135 t.kr., er deponeret anparter, nom. 250 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30.06.2019 udgør 778 t.kr.
